[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.01.2015

	№ 1

с.Октябрьский Городок
	Об утверждении графика выездных приемов граждан

должностными лицами Октябрьского муниципального образования  Татищевского муниципального района Саратовской области  в населенных пунктах Октябрьского муниципального образования

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2015 год согласно приложению №1.
2. Утвердить график встреч с населением должностными лицами Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2015 год согласно приложению №2.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 27.03.2014 № 31 «Об утверждении графика выездных приемов граждан должностными лицами Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в населенных пунктах Октябрьского муниципального образования», с изменениями от 15.04.2014 №45.

4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

А.Е.Якунин

	         Приложение № 1
к постановлению администрации
Октябрьского муниципального
образования Татищевского
муниципального  района
Саратовской области

 от 12.01.2015  № 1

Г Р А Ф И К

приема граждан  по личным вопросам должностными лицами Октябрьского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области на 2015 год
	Временно исполняющий полномочия главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Якунин Алексей Егорович

	с. Карамышка, ул.Юбилейная, д.21, здание администрации
	- четвертый четверг месяца
	с 16-00 по 17-00

	с. Карякино, ул.Школьная, д. 1, здание сельского клуба
	- третий четверг месяца
	с 16-00 по 17-00

	с. Кувыка, ул.Шигаева, д. 85, здание администрации
	- второй четверг месяца
	с 16-00 по 17-00

	с. Куликовка, ул.Мира, д. 14, здание сельского клуба
	- первый четверг месяца
	с 16-00 по 17-00

	с. Октябрьский Городок, ул.Уханова, д. 60, здание администрации
	- каждая среда месяца
	с 09-00 по 12-00

	Заместитель главы администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Пистов Иван Васильевич

	с. Октябрьский Городок, ул.Уханова, д. 60, здание администрации
	- первый, третий
четверг месяца
-второй, четвертый

вторник месяца
	с 9-00 по 10-00

	Приложение № 2
к постановлению администрации
Октябрьского муниципального
образования Татищевского
муниципального  района
Саратовской области

от 12.01.2015  № 1

Г Р А Ф И К

встреч с населением должностными лицами Октябрьского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области
на 2015 год

	Временно исполняющий полномочия главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Якунин Алексей Егорович

	с. Карамышка
	- второй вторник месяца
	с 14-00 по 15-00

	с. Карякино
	- второй вторник месяца
	с 16-00 по 17-00

	д.Константиновка
	- первый вторник месяца
	с 16-00 по 17-00

	с. Кувыка
	- четвертый вторник месяца
	с 16-00 по 17-30

	с. Куликовка
	- первый вторник месяца
	с 14-00 по 15-30

	д.Новая Тепловка
	- первый вторник месяца
	с 13-00 по 13-45

	с. Октябрьский Городок
	- третий вторник месяца
	с 16-00 по 17-30

	п.Тимирязевский
	- четвертый вторник месяца
	с 15-00 по 16-00

	Заместитель главы администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Пистов Иван Васильевич

	с. Октябрьский Городок
	- первый четверг месяца
	с 16-00 по 17-30